В комиссию по рассмотрению вопросов

создания мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов,

заявлений граждан и юридических лиц о

согласовании создания места (площадки)

накопления твердых коммунальных

отходов на территории Белоярского

района

ЗАЯВКА

о согласовании создания места (площадки)

накопления твердых коммунальных отходов

В соответствии с пунктом 4 Правил обустройства мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных Постановлением

Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении

Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и

ведения их реестра», прошу Вас согласовать создание места (площадки) накопления

твердых коммунальных отходов:

1. Полное наименование юридического лица,

имя, отчество (при наличии) физического

лица

2. Основной государственный

регистрационный номер записи в Едином

государственном реестре юридических сил

3. Основной государственный

регистрационный номер записи в Едином

государственном реестре индивидуальных

предпринимателей

4. Фактический адрес юридического

лица/адрес регистрации по месту

жительства физического лица

5. Контактный телефон, адрес электронной

почты

6. Данные о нахождении планируемого к

созданию места (площадки) накопления

твердых коммунальных отходов: адрес и

географические координаты планируемого

к созданию места (площадки) накопления

твердых коммунальных отходов

7. Данные о технических характеристиках

планируемого к созданию места

(площадки) накопления твердых

коммунальных отходов:

- площадь;

- используемое покрытие;

- количество планируемых к размещению

контейнеров (бункеров) и их объем

8. Данные об источниках образования

твердых коммунальных отходов:

- сведения об одном или нескольких

объектах капитального строительства, при

осуществлении деятельности на которых у

физических и юридических лиц

образуются твердые коммунальные

отходы

Я, ___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. (при наличии)  полностью заявителя)

документ, удостоверяющий личность: ____________, серия______, номер______________,

выдан ________________________________________________________________________
(кем и когда выдан)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

проживающий по адресу: _______________________________________________________
(адрес места жительства)

_____________________________________________________________________________

в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О

персональных данных» свободно, своей волей и в своих интересах даю согласие на

автоматизированную, а также без использования средства автоматизации обработку моих

персональных данных (включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу

(распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление,

уничтожение персональных данных) администрации Белоярского района, расположенной

по адресу: 628162, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

город Белоярский, улица Центральная, дом 9, в целях рассмотрения моей заявки о

согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов.

Данное согласие дается на обработку персональных данных, предоставленных в

соответствии с постановлением администрации Белоярского района от «9» декабря 2020

года №1018 «Об утверждении формы заявки о согласовании создания места (площадки)

накопления твердых коммунальных отходов».

Перечень персональных данных обрабатываемых администрацией Белоярского

района: фамилия, имя отчество, дата рождения, возраст, пол, место жительства, сведения

о документе, удостоверяющем личность, данные доверенности (или иного документа,

подтверждающего полномочия), оформленной в соответствии с требованиями

действующего законодательства.

После рассмотрения заявки о согласовании создания места (площадки) накопления

твердых коммунальных отходов согласен (согласна) на архивное хранение моих

персональных данных на срок, определенный действующим законодательством.

Настоящее согласие на обработку персональных данных является бессрочным и

может быть отозвано по моему письменному заявлению в адрес администрации

Белоярского района.

 _________________________      _____________________

                     (подпись)                       (расшифровка подписи)

Документы, прилагаемые к заявке в обязательном порядке:

⎯ Схема размещения планируемого к созданию места (площадки) накопления

твердых коммунальных отходов.

⎯ Копии документов, подтверждающих право на земельный участок (объект

капитального строительства), на котором планируется к созданию место (площадка)

накопления твердых коммунальных отходов.

⎯ Копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя

юридического лица, индивидуального предпринимателя.

Заявитель                 _________________________      _____________________

                        (подпись)           (расшифровка подписи)

Приложение
к заявке о согласовании создания

места (площадки) накопления

твердых коммунальных отходов

Схема планируемого к созданию места (площадки) накопления твердых

коммунальных отходов на земельном участке/объекте

капитального строительства

по адресу: _________________________________________________

с кадастровым номером _____________________________________
(указывается кадастровый номер земельного участка)

Графическая часть <*>

Условные обозначения:

Руководитель   _________________________      _____________________

        (подпись)       (расшифровка подписи)

М.П.

<*> Схема выполняется на топографической основе в масштабе 1:500. На схеме

отображаются:

− границы земельного участка в соответствии со сведениями из единого

государственного реестра недвижимости;

− планируемое место размещения контейнерной площадки;

− расстояния (отступы) от планируемой контейнерной площадки до жилых

зданий, границы индивидуальных земельных участков под индивидуальную жилую

застройку, территорий детских и спортивных площадок, дошкольных образовательных

организаций, общеобразовательных организаций и мест массового отдыха населения (при

наличии таковых).

Границы земельного участка наносятся сплошной линией толщиной 0,7 мм.

Планируемое место контейнерной площадки наносится в габаритах соразмерных

масштабу схемы красным прямоугольником.

Отступы от планируемой контейнерной площадки выполняются в виде сплошной

линии толщиной 0,3 мм с указанием расстояния в метрах (рисунок 1)

При обособленном размещении площадки (вдали от проездов) на схеме

отображается подъездной путь транспорта для очистки контейнеров и разворотная

площадка (12 м x 12 м).

Место (площадка) накопления твердых коммунальных отходов создается в

соответствии с требованиями правил благоустройства поселений Белоярского района,

требованиями законодательства Российской Федерации в области санитарно-

эпидемиологического благополучия населения и иного законодательства Российской

Федерации, устанавливающего требования к местам (площадкам) накопления твердых

коммунальных отходов.